Após a prorrogação, o valor unitário registrado na referida Ata passou de R$ 0,99 (Noventa e nove centavos) para R$ 1,04 (Um real e quatro centavos)
a partir de 13 de junho de 2025.
3.2. Após a prorrogação, a quantidade registrada na referida Ata passou para 309.595 unidades a partir de 13 de junho de 2025.

 

CLÁUSULA QUARTA – DO VALOR DO TERMO ADITIVO
4.1. O valor do presente Aditivo é de R$ 321.978,80 (trezentos e vinte e um mil, novecentos e setenta e oito reais e oitenta centavos), que corresponde ao
acréscimo do registro de preços referente ao valor unitário acrescido do índice do IPCA acumulado apurado no período de junho de 2024 a abril de 2025.
4.2. O valor acima foi obtido a partir da aplicação do acumulado do IPCA (Inflação | IBGE - https://www.ibge.gov.br/explica/inflacao.php 46229886) até